F Ak á

:-o t)')

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N2 006/2022 - SEDUCICE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N2 02/2023 - EEMTI

PROFESSORA ESTEFANIA MATOS.

A Diretora Escolar da EEMTE PROFESSORA ESTEFANJA MATOS, INEP 23041889, no uso de

suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N2 006/2O22ISEDUC de 22 de

abril de 2022, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N2 02/2022 - EEMTI

PROFESSORA ESTEFANIA MATOS de 27 de dezembro de 2023, torna público o Resultado

Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,

classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem

crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1 etapa, nota final 2'

etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Disdplina 1: Arte

Ordem Nome Candidato em Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscrição ordem crescente da Inscrição final i final 2a Final final na

dassificação final Etapa Etapa Seleção seleção em

ordem

crescente

05 M1rcia Virgínia Lima Arte 30 10 40 1°

Cavalcante
______________

Disdplina 2: Biologia

Ordem Nome Candidato em Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscrição ordem crescente da Inscrição final i final 2 Final final na

dassificação final Etapa Etapa Seleção seleção em

ordem

crescente

31 Carla Mônica Teixeira Biologia 30 12,5 42,5 lQ

Davi
_______ ____________

_________

04 Kilvia Raquel Ferreira

____________

Biologia

________

30

________

10 40 2°

Vasconcelos Tabosa

1

r;/)EN3 DO

Disciplina 3: Educação Física

Ordem Nome Candidato em Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscrição ordem crescente da Inscrição final 1 final 2 Final final na

classificação final Etapa Etapa Seleção seleção em

ordem

crescente

25 Valdelenice Souza da Educação 30 11,5 41,5 1Q

__________

Silva Física
________ _____________

09 Thiago Carneiro Educação

_________

29

_________

11 40 2°

_________

Mesquita de Lima Física
_______ ____________

37 Renan Matos Cruz Educação

_________

28

________

11 ,5 39,5

___________

Física
_________

______________

36

_________________________

Tamires Ferreira Educação

__________

24

_________

6 30 4

Gomes Física
________

______________

Disciplina 4: Filosofia

Ordem Nome Candidato em Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscrição ordem crescente da Inscrição final 1 final 2a Final final na

classificação final Etapa Etapa Seleção seleção em

ordem

crescente

14 Cláudia de Araújo Filosofia 30 11,5 41,5

Lopes
_______

_______
___________

________

26 Paloma Maria Paz

____________

Filosofia

________

28 10 38

__________

Rodrigues
_______________ __________ _________ _______

______________

Disciplina 5: Física

Ordem Nome Candidato em Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscrição ordem crescente da Inscrição final 1 final 2a Final final na

dassiflcação final Etapa Etapa Seleção seleção em

ordem

crescente

17 José Willian Almeida Física 30 10 40 l

de Sousa
____________

20 Vanderley de Sousa Física 30 8,5 38,5

Lopes
_______

____________

_________

50 Amanda de Andrade

____________

Física

________

30

________

8,5 38,5 3°

CE*RÁ
j; -Ç) cc Lis ''c

Magalhães
_________ ________

_____________

__________

34 Marianne Sousa

______________

Física

_________

30 5,5 35,5 40

Gomes
_______ _____________

35 Virgínia Paula de Física 28 3,5 31,5

_________ Meio_Costa _____________ _________ ________
________

____________

Disciplina 6: História

Ordem Nome Candidato em Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscrição ordem crescente da Inscrição final i final 2 Final final na

classificação final Etapa Etapa Seleção seleção em

ordem

crescente

32 Fernanda Maria Lira História 30 10 40 10

Braga
_______

____________

_________

38 Terezinha de Brito

_____________

História

_________

28

________

10 38 2

Mesquita
________

_______

____________

_________

12 lausa Duarte Morais

_____________

História

_________

28 10 38 3

16 Raimundo Adriano História 30 7,5 37,5 42

Vieira_Mesquita ________
_______

___________

_______

30 Paulo Roberto de

_____________

História

_________

28 8,5 36,5 50

Sousa da Silva
________

________
____________

11 Antônio Gelson História 30 5 35

Brandão_de_Andrade _______
_______

__________

________

29 Maria Lethycia

____________

História

________

29 4,5 33,5 70

_________

Mesquita de Freitas
_________

________
_______

____________

DisciDlina 7: Lín2ua Esnanhola

Ordem Nome Candidato em Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscrição ordem crescente da Inscrição final 1 final 2 Final final na

classificação final Etapa Etapa Seleção seleção em

ordem

crescente

22 Ana Cristina Gomes Língua 30 12,5 42,5 10

da Silva Espanhola
________ ________

_______ ____________

________

53 Alyson Teixeira Língua 29 11 40

_________

Brandão Lira Espanhola
_________

________ ________
____________

Disciplina 8: Língua Inglesa

Ordem Nome Candidato em Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscrição ordem crescente da Inscrição final 1 final 2 Final final na

dassiflcação final Etapa Etapa Seleção seleção em

ordem

crescente

07 Nathália Maria Língua 30 12,5 42,5 1Q

Marques Almeida Inglesa
________ _____________

_________

53 Alyson Teixeira Língua

_________

29

________

12,5 41,5 2°

Brandão Lira Inglesa
________

___________

________

45 Amanda Moreira de Língua

_________

30

________

8 38 3°

Oliveira Forte Inglesa
________

_____________

_________

41 Charles Matos Pinto Língua

_________

29

________

8,5 37,5 4°

Inglesa
________

_____________

_________

13

_______________________

Iicson Delucas Mendes Língua

_________

30

________

7 37 5°

de Meio Inglesa
________

______
____________

_________

28 Antônio Wesley Língua

_________

28 6 34 6

Teixeira da Cruz - Inglesa
Ana Wayla Teixeira

da Cruz
_______ _______

___________

Disciolina 9: Língua Portuguesa

Ordem Nome Candidato em Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscrição ordem crescente da Inscrição final i final 2 Final final na

dassificação final Etapa Etapa Seleção seleção em

ordem

crescente

01 Antônia Magalhães Língua 30 11,5 41,5 1

Barros Portuguesa
________

________
____________

52 Waifrido Costa Língua

________

30 11,5 41,5

Ribeiro Portuguesa
________

________
____________

06 Nathália Maria Língua

________

29 12,5 41,5 3°

Marques Almeida Portuguesa
________

________ _____________

_________

05 Márcia Virgínia Lima Língua

_________

30 10 40 4Q

Cavalcante Portuguesa
________

________
_____________

08 lolanda Maria Língua

_________

30 10 40 5°

Gonçalves Mesquita Portuguesa
_________ ________ ________

_____________

_________

39 João Carlos Braga Língua 30 8 38
____________

4W

C »0 00

Torres Portuguesa
________

_____________

45 Amanda Moreira de Língua

_________

30

________

8 38

Oliveira Forte Portuguesa
________ _______ ___________

33 Wesley Forte de Língua

________

28,5 9,5 38 8°

Araújo Portuguesa
_______

____________

_________

24 João Batista Saraiva Língua

________

28

________

10 38

Pinto Portuguesa
_______

___________
_________

13 Ilcson Delucas Mendes Língua

________

30

________

7 37 10Q

de Meio Portuguesa
_______

____________

47 Sâmia Rafaela Língua

________

28

________

6,5 34,5 1 1'

Carvalho Barbosa Portuguesa
________

_____________

48 Francisco Alan Língua

_________

28

________

6,5 34,5

Moreira de Sousa Portuguesa
_______

____________

28 Antônio Wesley Língua

________

28

________

6 34 13

Teixeira da Cruz - Portuguesa

Ana Wayla Teixeira

da Cruz
_______

____________

43 Viviane Santiago Língua 28 4,5 32,5 14

Araújo Portuguesa
________

_______

____________

_________

49 Jeovana Rodrigues de Língua

_________

28 4,5 32,5 15°

Sousa Portuguesa
________ _______

____________

21 Maria Eduarda Costa Língua

_________

26 4,5 30,5 16

Alves Portuguesa
_________ ________

_______

____________

Disci1ina 10: Ouímica

Ordem Nome Candidato em Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscrição ordem crescente da Inscrição final I g final 2 Final final na

classificação final Etapa Etapa Seleção seleção em

ordem

crescente

18 Marcelo Gomes Vaz Química 30 10 40 1°
-

27 Germano Gomes Química 27 12,5 39,5

Mesquita_Andrade _______ _______ ____________

________

44 Jaíza Maria Lima Dias

____________

Química

________

27 3,5 30,5
___________

tO

Disciplina 11: Eletivas na área de Linguagens e Códigos

Ordem Nome Candidato em Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscrição ordem crescente da Inscrição final I final 2 Final final na

classificação final Etapa Etapa Seleção seleção em

ordem

crescente

22 Ana Cristina Gomes Eletivas na 30 12,5 42,5 1Q

da Silva área de

Linguagens e

Códigos
_______

____________

_________

07

_____________________

Nathália Maria Eletivas na

________

30

_______

12,5 42,5

Marques Almeida área de

Linguagens e

Códigos
________

____________

________

52

______________________

Waifrido Costa Eletivas na

_________

30

________

11,5 41,5 3°

Ribeiro área de

Linguagens e

Códigos
_______

___________

25

_____________________

Valdelenice Souza da Eletivas na

________

30

_______

11,5 41,5 40

Silva área de

Linguagens e

Códigos
________

_______

____________

________

05

_____________________

Márcia Virgínia Lima Eletivas na

________

30 10 40

Cavalcante área de

Linguagens e

Códigos
________

_______
____________

_________

08

_____________________

lolanda Maria Eletivas na

________

30 10 40 6

Gonçalves Mesquita área de

Linguagens e

Códigos
________

_______
____________

_________

09

_____________________

Thiago Carneiro Eletivas na

________

29 11 40 70

Mesquita de Lima área de

Linguagens e

Códigos
________ _______

____________

_________

37

_____
______________

Renan Matos Cruz Eletivas na

________

28 11,5 39,5 8°

área de

Linguagens e

_________ _____________________

Códigos
________ ________

_______
____________

e

ii:I
J /L ) DC

40 Arnanda Karla Eletivas na 28 11 ,5 39,5

Barbosa Araújo área de

Linguagens e

Códigos
_______

____________

_________

41

_____________________

Charles Matos Pinto Eletivas na

________

29

________

8,5 37,5 10

área de

Linguagens e

Códigos
_______

____________

_________

13

_____________________

Ilcson Delucas Mendes Eletivas na

________

30

________

7 37 11Q

de Meio área de

Linguagens e

Códigos
________

_______
___________

_________

28

_____________________

Antônio Wesley Eletivas na

________

28 6 34 12°

Teixeira da Cruz - área de

Ana Wayla Teixeira Linguagens e

_________

da Cruz Códigos
________ ________

_______

___________

Disciplina 12: Eletivas na área de Matemática

Ordem Nome Candidato em Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscrição ordem crescente da Inscrição final 1 final 2 Final final na

dassificação final Etapa Etapa Seleção seleção em

ordem

crescente

42 Sílvio Antônio Sales Eletivas na 30 9 39 1Q

Albuquerque área de

Matemática
________

_____________

27 Willian Lucas de Eletivas na

________

30

________

7 37

Sousa área de

Matemática
________

________

_____________

15 Raimundo Adriano Eletivas na

________

29 8 37 3

Vieira Mesquita área de

Matemática
________

________
_____________

19 Carlos Wilson de Eletivas na

_________

26 10 36

Freitas Silva área de

Matemática
________ ________

_____________

46 José Nílson Soares Eletivas na

_________

26 10 36 5°

Gomes área de
________

__________

#'
'

A Ml

i

Matemática
________

_____________

23 Carnila Sousa Camelo Eletivas na

_________

26

________

5 31 6

área de

Matemática
________ ________

_____________

_________

51

______________________

Liliane de Sousa Pinto Eletivas na

_________

26 3,5 29,5 7°

área de

Matemática
________

________
_____________

03 Kalynston Kaelton dos Eletivas na

_________

26 3,5 29,5 8°

Santos Silva área de

________ ______________________

Matemática
_________

________
________

____________

Disdplina 13: Eletivas na área de Ciências da Natureza

Ordem Nome Candidato em Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscrição ordem crescente da Inscrição final I final 2a Final final na

classificação final Etapa Etapa Seleção seleção em

ordem

crescente

31 Carla Mônica Teixeira Eletivas na 30 12,5 42,5 lQ

Davi área de

Ciências da

Natureza
_________

________

_____________

04 Kilvia Raquel Ferreira Eletivas na 30 10 40 2°

Vasconcelos Tabosa área de

Ciências da

Natureza
________

________
____________

17 José Willian Almeida Eletivas na 30 10 40

de Sousa área de

Ciências da

Natureza
_______

_____________

18 Marcelo Gomes Vaz Eletivas na 30 10 40 40

área de

Ciências da

Natureza
________

_____________

50 Arnanda de Andrade Eletivas na 30 8,5 38,5 5°

Magalhães área de

Ciências da

Natureza
______________

À
Cc) t) 00

Disciplina 14: Eletivas na área de Ciências Humanas

Ordem Nome Candidato em Disciplina de Nota Nota Nota Classificação

Inscrição ordem crescente da Inscrição final 1 fInal 2 Fiiial final na

classificação final Etapa Etapa Seleção seleção em

ordem

_________

crescente

14 Cláudia de Araiíjo Eletivas na 30 11,5 41,5 1Q

Lopes área de

Ciências

________

Humanas
___________

32 Fernanda Maria Lira Eletivas na 30 10 40 2°

Braga área de

Ciências

________

Humanas
________

____________

10 Francisca Lavínia Eletivas na 28 10,5 38,5

Sousa Silva área de

Ciências

Humanas
________

_____________

30 Paulo Roberto de Eletivas na 28 8,5 36,5 4°

Sousa Silva área de

Ciências

Humanas
_____________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data

dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Itapajé, 15 de janeiro de 2023.

Regiane de Lima Sales

Diretora Geral